REKAPITULASI PUBLIKASI BERITA DI WEBSITE BUOLKAB

Triwulan Il (April - Juni) 2025
Oleh: Wayan Irmayani

NO TANGGAL PUBLIKASI JUDUL BERITA / PRESS RELEASE LINK AKSES
APRIL
Wakil Bupati Buol Gelar Open House https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
1 |Tuesday, 01 April 2025 Pererat Silaturahmi dan Kebersamaan BUp&L-UOL-EE ArADEN-ROUsE:PErers::
dengan Masyarakat silaturahmi-dan-kebersamaan-dengan-
masyarakat/
Wakili Pemda, Bupati Buol Hadiri https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil
2 |Sunday, 06 April 2025 Pemakaman Alm.Ramli S.Pd, Anggota -permda-bupati-buol-hadiri-pemakaman-
DPRD Buol Periode 2024-2029 alm-ramli-s-pd-anggota-dprd-buol-periode-
2024-2029/
Wakil Bupati Buol Lakukan Sidak di https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
3 |Tuesday, 08 April 2025 Disdukcapil dan BKPSDM Pasca Libur bupati-buol-lakukan-sidak-di-disdukcapil-
Lebaran dan-bkpsdm-pasca-libur-lebaran/
Diskominfo Buol Gelar Halal Bihalal, Pt ttps://webs.buclkab.go.id/index.php/disko
4 |Tuesday, 08 April 2025 Kadis Tekankan Pentingnya Silaturahmi dan minfo-buol-gelar-halal-bihalalplt-kadis-
Disiplin Kerja tekankan-pentingnya-silaturahmi-dan-
disiplin-kerja/
) . L https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
5 |Wednesday, 09 April 2025 \dNik:_ll BIUFSFLBFTITPISF;IZOAESGI Gabungan bupati-buol-pimpin-apel-gabungan-dan-
an Haial bihalal fahu halal-bihalal-tahun-2025/
) ) . ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil
6 [Wednesday, 09 April 2025 Wakil Bupati Buol Buka Sosialisasi bupati-buol-buka-sosialisasi-penerapan-

Penerapan Aplikasi Presensi Simpegnas

aplikasi-presensi-simpegnas/
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Halal Bihalal DLH, Wabup Apresiasi Petugas

https://webs.buolkab.go.id/index.php/halal-

7 |Thursday, 10 April 2025 : bihalal-dlh-wabup-apresiasi-petugas-
Kebersihan .
kebersihan/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
8 |Saturday, 12 April 2025 ge[)nkha% Bl.JOI Lu?]curkan Gerakan Pemuda kab-buol-luncurkan-gerakan-pemuda-subuh-
ubuh Berjamaa beriamaah/
) ) ) .. https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa
9 |Sunday, 13 April 2025 Bupati dan Wakl.l B.Upatl BUO! Hadiri Upacara ti-dan-wakil-bupati-buol-hadiri-upacara-hut-
HUT ke-61 Provinsi Sulawesi Tengah . )
ke-61-provinsi-sulawesi-tengah/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa
10 |Monday, 14 April 2025 BuPe.ltl BUOI Hadiri Musrenbang RKPD ti-buol-hadiri-musrenbang-rkpd-provinsi-
Provinsi Sulteng 2026
sulteng-2026/
Ny. Shinta Triwibowo Resmi Dilantik sebagai |/ xe2sbuclkeb.o d/incex.oho/ny:
11 |Tuesday, 15 April 2025 Ketua TP-PKK dan Ketua Posyandu ¥ Kkdan-k p .
Kabupaten Buol 2025-2030 stua-Tp-priedan-kerua-nosyandu:
kabupaten-buol-2025-2030/
12 |Tuesday, 15 April 2025 Tanah Berwarna Merah Ditemukan di - BASDACE
Kelurahan Kumaligon berwarna-merah-ditemukan-di-kelurahan-
kumaligon/
) ) .. https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil
13 |Wednesday, 16 April 2025 Wakil Bupati Buol Hadiri Tasyakuran HUT ke- bupati-buol-hadiri-tasyakuran-hut-ke-17-
17 Bawaslu
bawaslu/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
14 |Thursday, 17 April 2025 Pemda Buol Hadiri Rapat Paripurna DPRD da-buol-hadiri-rapat-paripurna-dprd-terkait-

Terkait Rekomendasi atas LKPJ 2024

rekomendasi-atas-lkpj-2024/
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Sekda Buol Hadiri Lokakarya Penyusunan

https://webs.buolkab.go.id/index.php/sekd
a-buol-hadiri-lokakarya-penyusunan-peta-

15 |Friday, 18 April 2025 Peta Jalan Satgas Penyelesaian Konflik : : : :
. . . jalan-satgas-penyelesaian-konflik-agraria-
Agraria Provinsi Sulawesi Tengah . .
provinsi-sulawesi-tengah/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/sekd
16 |Saturday, 19 April 2025 S.ekda Hadiri Temu Akrab dan Mubes V IKIB a-hadiri-temu-akrab-dan-mubes-v-ikib-di-
di Palu
palu/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/halal-
17 |Saturday, 19 April 2025 Halal Bihalal P.GRI Bukal, Wakil Bupat bihalal-pgri-bukal-wakil-bupati-tekankan-
Tekankan Perlindungan Hak Guru :
perlindungan-hak-guru/
18 |Sunday, 20 April 2025 Sebagai Ruang Publik yang Bermanfaat Bagi : : a8
ruang-publik-yang-bermanfaat-bagi-warga-
Warga Buol b
uol/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/83-
19 |Monday, 21 April 2025 83 Calon Paskibraka 2025 Jalani Tes Fisik  |siswa-jalani-tes-fisik-calon-paskibraka-
2025/
S https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa
20 |Monday, 21 April 2025 Bupati Pimpin Tim Daerah .dalam Desk ti-pimpin-tim-daerah-dalam-desk-program-
Program Sekolah Rakyat di Kemensos :
sekolah-rakyat-di-kemensos/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
21 |Wednesday, 23 April 2025 Pemkab Buol dan !Jntad Bahas Pembukaan kab-buol-dan-untad-bahas-pembukaan-
Kampus PSDKU di Buol ¥ .
ampus-psdku-di-buol/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/wab
22 |Wednesday, 23 April 2025 Wa_bup .BUka Pembekalan KKN STISIPOL up-buka-pembekalan-kkn-stisipol-mujahidin/
Mujahidin Angkatan Ke-18
angkatan-ke-18/
Pemkab Buol Gelar Rapat Koordinasi https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
23 |Wednesday, 23 April 2025 Tangani Konflik Agraria dan Praktik Lahan kab-buol-gelar-rapat-koordinasi-tangani-

llegal

konflik-agraria-dan-praktik-lahan-ilegal/
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Pemkab Buol Gelar Upacara Hari Otonomi

https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

24 |Friday, 25 April 2025 Daerah ke-XXIX kab-buol-gela.\r-upacara-hari-otonomi-
daerah-ke-xxix/
. . . . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
25 |Sunday, 27 April 2025 Pemkab Buol Peringati HKB di Tanjung Dako kab-buol-peringati-hkb-di-tanjung-dako/
Pemkab Buol Gelar Musrenbang RKPD 2026 |https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
26 [Monday, 28 April 2025 dan Forum Konsultasi Publik RPJMD kab-buol-gelar-musrenbang-rkpd-2026-dan-
2025-2029 forum-konsultasi-publik-rpjmd-2025-2029/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
27 |Tuesday, 29 April 2025 Pemkab.BUOI Bahas Ranperbup Presen.SI kab-buol-bahas-ranperbup-presensi-
Elektronik ASN dan Sewa Kendaraan Dinas . .
elektronik-asn-dan-sewa-kendaraan-dinas/
Pemkab Buol Gelar Rembuk Budaya 2025; |22/ ebsbuokeb. o d/index.ohp/per
28 |Tuesday, 29 April 2025 Langkah Strategis Pelestarian Budaya | & ) .
. angkah-strategis-pelestarian-budaya-
Kerajaan Buol Kerai
erajaan-buol/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
: Pemkab Buol Pastikan Legalitas Lahan . .
29 |Tuesday, 29 April 2025 PSDKU, Sekolah Rakyat, dan BLK kab-buol-pastikan-legalitas-lahan-psdku-
sekolah-rakyat-dan-blk/
, Wabup Buka Workshop Statistik Sektoral https://webs.buolkab.go.id/index.php/wab
30 |Wednesday, 30 April 2025 2025 up-buka-workshop-statistik-sektoral-2025/
. . - https://webs.buolkab.go.id/index.php/wab
31 |Wednesday, 30 April 2025 Wabup Hadiri Dharma Santhi di Modo up-hadiri-dharma-santhi-di-modo/
MEI
) ) L ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil
32 |Friday, 02 May 2025 Wakil Bupati Buol Pimpin Upacara Hardiknas bupati-buol-pimpin-upacara-hardiknas-

2025

2025/
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Pemkab Buol Ikuti Rakor Pengendalian

https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

33 |Monday, 05 May 2025 Inflasi kab-buol-ikuti-rakor-pengendalian-inflasi/
) https://webs.buolkab.go.id/index.php/ketu
34 |Monday, 05 May 2025 Ketug TP_.PKK Buol Ajak Pengurus a-tp-pkk-buol-ajak-pengurus-bersinergi-
Bersinergi Jalankan 10 Program Pokok PKK' |
jalankan-10-program-pokok-pkk/
35 |Wednesday, 07 May 2025 Bupati Buol Terima Aspirasi Petani Plasma httpsz//wébs'buowabﬁgo'ld/lhdex'php/bupa
ti-buol-terima-aspirasi-petani-plasma/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/disko
36 |Wednesday, 07 May 2025 DISk(.)mlnfO Buol Gel.ar Rapat Eva.luaSI . minfo-buol-gelar-rapat-evaluasi-kemitraan-
Kemitraan dengan Pimpinan Media Online - : .
dengan-pimpinan-media-online/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/gube
37 |Wednesday, 07 May 2025 Gubernur Sulteng Siap Hadiri Rembuk rnur-sulteng-siap-hadiri-rembuk-budaya-
Budaya Buol 2025 buol-2025/
Pemda Buol Hadiri Kick Off Meeting https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
38 |Thursday, 08 May 2025 Pelayanan KB Serentak di Tempat Kerja oleh |da-buol-hadiri-kick-off-meeting-pelayanan-
BKKBN kb-serentak-di-tempat-kerja-oleh-bkkbn/
Asisten Pemerintahan Hadiri Pelantikan Zat_pz/rg \;Vr?:tsa;i:gitZZ'ifi'i:{;:?ii);':_hp/ asist
39 |Thursday, 08 May 2025 Pengurus HMI Cabang Buol Periode > : > .
2025-2026 pengurus-hmi-cabang-buol-periode-2025-
2026/
- ) . |https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
40 |Thursday, 08 May 2025 Pemkab B.UOI Sosialisasi Program Koperasi kab-buol-sosialisasi-program-koperasi-
Merah Putih ;
merah-putih/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
41 |Thursday, 08 May 2025 Wakil Bupati Buol Lantik Kades dan 11 bupati-buol-lantik-kades-dan-11-anggota-

Anggota BPD PAW

bpd-paw/
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Wakil Bupati Tinjau Langsung Program

https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil

42 |Friday, 09 May 2025 Makan Bergizi Gratis di SDN 2 Bokat bupa.tll-tln|a_u-|§ngsung-program-makan-
bergizi-gratis-di-sdn-2-bokat/
DPRD Buol Setujui Perubahan Nama Eztslss/;t\z ?ukf'ZL:SLkaahb;i'::r/r:zf:r'zk;ffprd_
43 |Friday, 09 May 2025 Bandara Pogogul Jadi Bandara Pogogul LD .
Abdul Karim Mbouw pogogul-jadi-bandara-pogogul-abdul-karim-
mbouw/
. . . . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
, Wakil Bupati Buol Tinjau dan lkut Latihan . - . :
44 |Friday, 09 May 2025 Menembak Bersama PERBAKIN Buol bupatl—buol—tln|au—dan—|kut—l.at|han-
menembak-bersama-perbakin-buol/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa
45 |Monday, 12 May 2025 BUpat.I Lepas Kontlng(_en Satpgl PP, .Dam.kar’ ti-lepas-kontingen-satpol-pp-damkar-dan-
dan Linmas Buol lkuti Apel Siaga di Parimo | . I . .
linmas-buol-ikuti-apel-siaga-di-parimo/
Ujian CAT PPPK Tahap Il 2025 Dibuka, https://webs.buolkab.go.id/index.php/ujian
46 |Wednesday, 14 May 2025 Wabup Tekankan Integritas dan cat-pppk-tahap-ii-2025-dibuka-wabup-
Profesionalisme tekankan-integritas-dan-profesionalisme/
. ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/ment
47 |Wednesday, 14 May 2025 Menteri .MeUty? dan Gubernur KDM Bekerja eri-meutya-dan-gubernur-kdm-bekerja-
Sama Lindungi Anak Sekolah : .
sama-lindungi-anak-sekolah/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/gube
48 |Thursday, 15 May 2025 G.Ubemur SUIten.g quong Pembentukan rnur-sulteng-dorong-pembentukan-dinas-
Dinas Damkar di Setiap Kabupaten/Kota p o
amkar-di-setiap-kabupaten-kota/
Pemkab Buol Evaluasi Delapan Aksi https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
49 |Thursday, 15 May 2025 Konvergensi Penurunan Stunting Tahun kab-buol-evaluasi-delapan-aksi-konvergensi-
2024 penurunan-stunting-tahun-2024/
. - ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/smp
50 |Thursday, 15 May 2025 SMPN 1 Biau Gelar Bootcamp Sertifikasi n-1-biau-gelar-bootcamp-sertifikasi-google-

Google Workspace for Education

workspace-for-education/
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Pemda Buol Sambut Baik Dua Ranperda

https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

51 |Thursday, 15 May 2025 Inisiatif DPRD da-buol-sambut-baik-dua-ranperda-inisiatif-
dprd/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

52 |Friday, 16 May 2025 Pemkab Bgol dan Kemenkumham Sulteng kab-buol-dan-kemenkumham-sulteng-

Bahas Kerja Sama Layanan Hukum dan Ki : :
bahas-kerja-sama-layanan-hukum-dan-ki/
.. https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
53 [Friday, 16 May 2025 Pemkab Buol Gelar.Skrlr.]mg Kesehatan dan kab-buol-gelar-skrining-kesehatan-dan-
Kebugaran Jasmani bagi ASN ¥ . L
ebugaran-jasmani-bagi-asn/
) ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/pkk-
54 |Friday, 16 May 2025 PKK Buol Gencarke.m BUd?ya Hidup Bersih buol-gencarkan-budaya-hidup-bersih-lewat-
Lewat Program Kerja Bakti : :
program-kerja-bakti/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

55 |Friday, 16 May 2025 [P).emEUkaan Rembuk Budaya Buol 2025 bukaan-rembuk-budaya-buol-2025-

lundaur diundur/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/wab

56 |[Sunday, 18 May 2025 ¥Vathp1izc6)l II:|72p0a2853|\1/| Calon Jamaah Haji up-buol-lepas-31-calon-jamaah-haji-tahun-

anun 1446-h-2025-m/
e . https://webs.buolkab.go.id/index.php/men

57 |Monday, 19 May 2025 Mend.agrl Pimpin Rakor Bahas Pengendalian dagri-pimpin-rakor-bahas-pengendalian-

Inflasi dan Pembentukan Kopdeskel MP . .
inflasi-dan-pembentukan-kopdeskel-mp/
Wakil Bupati Buol Serahkan Rombongan https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil{
58 |Monday, 19 May 2025 Jemaah Haji ke Panitia Provinsi di Wisma bupati-buol-serahkan-rombongan-jemaah-
Haji Palu haji-ke-panitia-provinsi-di-wisma-haji-palu/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa
59 |Monday, 19 May 2025 Bupati Buol Salurkan Bantuan ATENS ti-buol-salurkan-bantuan-atensi-kemensos-

Kemensos kepada 83 Anak Rentan

kepada-83-anak-rentan/
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Pemkab Buol Bahas Pembentukan UPTD

https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

60 |Tuesday, 20 May 2025 Bersama Pemprov Sulteng kab-buol-bahas-pembentukan-uptd-
bersama-pemprov-sulteng/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/732-
61 [Wednesday, 21 May 2025 732 ASN Baru I.:)”antlk’ BUp.atl Blf|0| asn-baru-dilantik-bupati-buol-tegaskan-
Tegaskan Komitmen Profesionalisme . .
komitmen-profesionalisme/
) ) ) . https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil
62 |Wednesday, 21 May 2025 Wakil Bupati Buol Terima Ser.tlflkat Kekayaan bupati-buol-terima-sertifikat-kekayaan-
Intelektual Komunal (KIK) dari Kemenkum . . .
intelektual-komunal-kik-dari-kemenkum/
) https://webs.buolkab.go.id/index.php/sula
63 |Thursday, 22 May 2025 Sulawesi Tengah Pergepat Pembentukan wesi-tengah-percepat-pembentukan-
Kopdeskel Merah Putih .
kopdeskel-merah-putih/
. . |https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
64 |Friday, 23 May 2025 P.emda Buol Dorong Budaya Hidup Sehat di da-buol-dorong-budaya-hidup-sehat-di-
Lingkungan Pemerintahan . :
lingkungan-pemerintahan/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/plt-
65 |Sunday, 25 May 2025 gltkgssdl::%m::? SE Agak MBaSyIa;l)l;aSt kadis-kominfo-sp-ajak-masyarakat-
u embuk Budaya Buo sukseskan-rembuk-budaya-buol-2025/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
66 |Monday, 26 May 2025 Wakil Bupati Buka Workshop Pepguatan bupati-buka-workshop-penguatan-
Perempuan Pembela HAM dan Lingkungan .
perempuan-pembela-ham-dan-lingkungan/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
67 |Monday, 26 May 2025 geBrirékanb BSUF?II\ADorong Peran Posyandu dalam kab-buol-dorong-peran-posyandu-dalam-6-
ang bidang-spm/
) ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/gube
68 |Tuesday, 27 May 2025 Gubernur dan Wagub Sulteng Dianugerahi rnur-dan-wagub-sulteng-dianugerahi-gelar-

Gelar Adat di Istana Raja Buol

adat-di-istana-raja-buol/
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Gubernur Sulteng Buka Rembuk Budaya

https://webs.buolkab.go.id/index.php/gube

69 |Tuesday, 27 May 2025 Buol 2025 rnur-sulteng-buka-rembuk-budaya-buol-
2025/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

70 |Wednesday, 28 May 2025 Pemprov SUIte.ng d.an Pemkab Buol Gelar prov-sulteng-dan-pemkab-buol-gelar-rapat-

Rapat Kerja Sinergi Pembangunan Keria-sinerei
erja-sinergi-pembangunan/
JUNI
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil;
71 |Sunday, 01 June 2025 Wakil Bupati Buol Buka Turnamen Sepak bupati-buol-buka-turnamen-sepak-bola-
Bola Kapolres Cup Il 2025 ) ,
apolres-cup-ii-2025/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/buol-

72 |Monday, 02 June 2025 BUOI.Gelar Upacara Hari Lahir Pancasila, gelar-upacara-hari-lahir-pancasila-wakil-

Wakil Bupati Bacakan Amanat Kepala BPIP : :
bupati-bacakan-amanat-kepala-bpip/
https://webs.buolkab.go.id/index.php/bps-

73 |Tuesday, 03 June 2025 “BPS dan Pemka.b ,,BU.OI Canangkan Program dan-pemkab-buol-canangkan-program-

Kelurahan Cantik” di Kulango N _
elurahan-cantik-di-kulango/
. . . https://webs.buolkab.go.id/index.php/satp

74 |Wednesday, 04 June 2025 Satpol PI.D Buol Beri Edukasi Penertiban ol-pp-buol-beri-edukasi-penertiban-ternak-

Ternak di Desa Pomayagon i
i-desa-pomayagon/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/duku

75 |Thursday, 05 June 2025 Dukung Ketahangp Pangan, Bupati Buol dan ng-ketahanan-pangan-bupati-buol-dan-

Forkopimda Hadiri Panen Raya Serentak ; : -
orkopimda-hadiri-panen-raya-serentak/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa

76 |Thursday, 05 June 2025 Bupati Serahkan LI._IE SAKIP 2024 dan ti-serahkan-lhe-sakip-2024-dan-teken-pakta-

Teken Pakta Integritas ASN Kabupaten Buol | :
integritas-asn-kabupaten-buol/
. https://webs.buolkab.go.id/index.php/sam

77 |Thursday, 05 June 2025 Sambut Idul Adha 1446 H, Bupati Buol Lepas but-idul-adha-1446-h-bupati-buol-lepas-

Pawai Takbiran

pawai-takbiran/
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Pemkab Buol dan Tokoh Masyarakat

https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem

78 |Thursday, 05 June 2025 Sepakati Kepengurusan Baru Masjid Agung Eab_bUOI_dan_tOkOh_maS.Yarakat_sepakat'_
epengurusan-baru-masjid-agung/
. ) . https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa
79 |Friday, 06 June 2025 i,tl_?_a? EUOI Salat ldul Adha di Masjid Agung ti-buol-salat-idul-adha-di-masjid-agung-at-
atakur tafakur/
Bupati Serahkan Banmas Presiden Berupa Etzzsra/ ﬁﬁ;:ﬁﬂak:.bfeos}'j;rfzp:z:ufa
80 |Friday, 06 June 2025 Sapi Kurban ke Pengurus DKM Masjid > S
kurban-ke-pengurus-dkm-masjid-agung-
Agung Buol b
uol
Wabup Buka Workshop Peningkatan Mutu https://webs.buolkab.go.id/index.php/wab
81 |Tuesday, 10 June 2025 Guru TK, Sekaligus Peringati HUT ke-75 up-buka-workshop-peningkatan-mutu-guru-
IGTKI-PGRI tk-sekaligus-peringati-hut-ke-75-igtki-pgri/
) ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/wakil
82 |Wednesday, 11 June 2025 Wak!l .BUpatI Buka Asesmen JPT Pratama, bupati-buka-asesmen-jpt-pratama-
Administrator dan JF Madya - :
administrator-dan-jf-madya/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
83 |Wednesday, 11 June 2025 Pemkab Buol Gelar Rapat Finalisasi STQH kab-buol-gelar-rapat-finalisasi-stgh-ke-
Ke-XXVIII
Xxviii/
) ) ) https://webs.buolkab.go.id/index.php/perk
84 |Thursday, 12 June 2025 Per!(ugt Keamanan Siber, D|§kom|nfo Buol uat-keamanan-siber-diskominfo-buol-ikuti-
Ikuti Bimtek Tim Tanggap Insiden Siber : : . .
bimtek-tim-tanggap-insiden-siber/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
85 |Monday, 16 June 2025 Pemda Buol Terima Hasil Reses DPRD da-buol-terima-hasil-reses-dprd-untuk-
untuk Penyusunan RKPD 2025
penyusunan-rkpd-2025/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/festi
86 |Wednesday, 18 June 2025 Festival Mongunom Lripu dan Pekan val-mongunom-Iripu-dan-pekan-

Kebudayaan Daerah Buol ke-1V Dibuka

kebudayaan-daerah-buol-ke-iv-dibuka/
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Bupati dan DPRD Buol Teken MoU

https://webs.buolkab.go.id/index.php/bupa

87 |Wednesday, 18 June 2025 ti-dan-dprd-buol-teken-mou-rancangan-
Rancangan Awal RPJMD 2025-2029 awal-rpjmd-2025-2029/
Wabup BuolBuka peathan wiigasi s bkt el
88 |Thursday, 19 June 2025 Bencana, Dorong Penguatan Aparatur dan dp > gd
Masyarakat orong-penguatan-aparatur-dan-
masyarakat/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/pem
89 |Thursday, 19 June 2025 Pemenr.]tah Kabupaten Buol Aktifkan erintah-kabupaten-buol-aktifkan-kembali-
Kembali Pos Perbatasan Lakuan—Paleleh
pos-perbatasan-lakuan-paleleh/
90 [Thursday, 19 June 2025 Pemkab Buol Dukung Literasi Keuangan httpsz//webs'buowab'g(.)"d/mdex'php/pem
kab-buol-dukung-literasi-keuangan/
91 |Saturday, 21 June 2025 Kontingen STQH Kabupaten Buol Tiba di https://webs.buolkab.go.ld/l'ndex'.php/kont|
Poso ngen-stgh-kabupaten-buol-tiba-di-poso/
Pemkab Buol Bahas Penataan Median Jalan rk]:tbpu {) YEZ;’::OLk;:tf:r:_dn/q i;;?;‘_‘,’;‘;{] ?em
92 |Saturday, 21 June 2025 Guna Tingkatkan Estetika dan Keselamatan . pEna® J
. guna-tingkatkan-estetika-dan-keselamatan-
Lalu Lintas .
lalu-lintas/
. . https://webs.buolkab.go.id/index.php/perin
93 |[Sunday, 22 June 2025 Peringati Harganas ke-32, Pemkab Buol gati-harganas-ke-32-pemkab-buol-gelar-

Gelar Layanan KB Gratis di CFD

layanan-kb-gratis-di-cfd/
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